
Profesionální vybavení pro gastronomii

Silikonová vazelína MasterSil 1 kg 
 

Naše cena bez DPH : 990 Kč
Naše cena s DPH : 1.198 Kč
Dostupnost: Skladem v Brně
Katalogové číslo: 30901701

Silikonová vazelína MasterSil 1 kg

MasterSil silikonová vazelína je homogenní směs metylsilikonového oleje a
aerogelu oxidu křemičitého. Vazelína je čirá, bez zápachu, nepodléhá oxidaci,
vhodná pro styk s pitnou vodou, mlékem, potravinářskými oleji, vínem a pivem.
 Odolává vodě, teplotám, UV záření, zředěným kyselinám, louhům a solím. Je
inertní vůči okolí.

MasterSil silikonová vazelína je vhodná pro absolutně čisté promazání stáčecích
ventilů (u varných kotlů,...) a šoupat, vodovodních baterií, stykačů, vypínačů apod.
Vazelína má vodoodpudivé účinky ? vhodná pro ochranu venkovních elektroizolací,
zabraňuje korozi, chrání před agresivním chemickým prostředím.

Technické parametry:

Vzhled: čirá pasta●

Teplota skladování: +5 °C až +30 °C●

Tepelná odolnost: -70 °C až +150 °C●

Doba skladování: neomezeně●

Silikonová vazelína - technický list (298,8 kB)

Silikonová vazelína - bezpečnostní list (63,7 kB)

Výrobce Donauchem

Popis variant:

Skladem v Brně
 

Toto zařízení je skladem na
naší pobočce v Brně. Pro
domluvu nachystání k expedici,
popřípadě prohlédnutí v
Showroomu nás kontaktujte na

telefonním čísle 546 223 099. Děkujeme.

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


